
Uchwała Nr XIX/101/2025 

Rady Gminy Warnice 

z dnia 7 listopada 2025 roku 

 

w sprawie zgłoszenia oferty kandydata do konkursu na etatowego członka 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 15 ust. 3 i art. 15a ust. 3 

ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. 

z 2025 r., poz. 7) oraz § 5 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków 

przeprowadzania konkursu na członków kolegium regionalnej izby obrachunkowej 

(Dz.U. z 2006 r., Nr 213, poz. 1566) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się kandydaturę Pani Izabeli Sachy na stanowisko etatowego członka 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie. 

§ 2. Przedstawia się niniejszą uchwałę wraz z ofertą Pani Izabeli Sachy Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

§ 3. Niniejsza uchwała ma zastosowanie również w przypadku ogłoszenia 

ponownego konkursu zgodnie z § 10 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków 

przeprowadzania konkursu na członków kolegium regionalnej izby obrachunkowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W dniu 29 października 2025 r. Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Szczecinie ogłosił konkurs na kandydata etatowego członka Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Szczecinie (RIO). Zgodnie z art. 15 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 

października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych w skład kolegium, który 

jest organem izby wchodzą: prezes izby jako przewodniczący kolegium oraz pozostali 

członkowie. Połowę składu kolegium stanowią członkowie powołani spośród 

kandydatów zgłoszonych przez organy stanowiące jednostkę samorządu 

terytorialnego. Znajduje to potwierdzenie w ogłoszeniu Prezesa RIO w Szczecinie o 

przedmiotowym konkursie. 

Pani Izabela Sacha spełnia kryteria udziału w konkursie, czyli posiada: pełną 

zdolność do czynności prawnych, obywatelstwo polskie, co najmniej czteroletni staż 

pracy w jednostkach związanych z funkcjonowaniem samorządu terytorialnego lub 

finansów publicznych, korzysta z pełni praw publicznych oraz nie była skazana 

prawomocnym wyrokiem sądu orzeczonym za przestępstwo umyślne. Ponadto 

ukończyła wyższe studia magisterskie na kierunku Administracja. 

Kandydatka na etatowego członka Kolegium RIO od 2008 roku do chwili 

obecnej jest zatrudniona w Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie, gdzie 

zajmuje stanowisko Zastępcy Naczelnika Wydziału Kontroli Gospodarki Finansowej. 

W trakcie swojej pracy zdobyła obszerne doświadczenie i wiedzę na temat 

funkcjonowania samorządu terytorialnego i finansów publicznych. Jej umiejętności, 

dokładność, profesjonalne podejście oraz wysoka kultura osobista sprawiają, że 

powierzenie jej roli etatowego członka Kolegium RIO w Szczecinie będzie słuszną 

decyzją, która przyczyni się do efektywnego i odpowiedzialnego wykonywania zadań 

związanych z tą funkcją. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


		2025-11-12T11:05:41+0100
	Marek Brodowski




